TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  41 /KH-ĐHCĐ
	Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2018

KẾ HOẠCH
Về việc học Giáo dục Quốc phòng và an Ninh
Căn cứ kế hoạch đào tạo giữa Trung tâm Giáo dục quốc phòng và an ninh, Trường Đại học Sư phạm Thể dục Thể thao Hà Nội và Trường Đại học Công đoàn.

Căn cứ vào tình hình thực tế số lượng sinh viên các khoa đang còn nợ học phần Giáo dục Quốc phòng và An ninh có nhu cầu học trả nợ trong học kì hè năm 2018.

Trường Đại học Công đoàn ban hành kế hoạch về việc tổ chức cử sinh viên tham gia học Giáo dục quốc phòng và an ninh, kì  hè năm 2018, như sau:
I. Đối tượng đăng ký học:

Sinh viên đại học, liên thông hệ chính qui chưa hoàn thành chương trình học Giáo dục Quốc phòng và an ninh.
II.Thủ tục đăng ký học:
Sinh viên còn nợ học phần chưa tốt nghiệp có nhu cầu học lại làm đơn đăng ký học, có xác nhận của Trưởng khoa chủ quản, sau đó gửi về phòng Đào tạo trước ngày 29/6/2018.
Ghi chú:  Sau khi ổn định tổ chức lớp học, sinh viên phải đóng học phí trực tiếp tại phòng Tài vụ.
III. Thời gian học và địa điểm:
- Thời gian: Dự kiến ngày 02 tháng 7 năm 2018
- Địa điểm: Học tại trung tâm giáo dục Quốc phòng  Hà Nội, Trường Đại học Sư phạm Thể dục Thể thao Hà Nội
IV. Tổ chức thực hiện:
1. Các khoa chủ quản thông báo kế hoạch tổ chức học đến từng khóa, lớp.

2. Bộ môn Thể dục – Quân sự  cử cán bộ đưa, đón sinh viên.
3. Phòng Đào tạo tổng hợp danh sách, gửi công văn đến Trung tâm Giáo dục quốc phòng
4. Phòng Tài vụ cử cán bộ thu học phí của sinh viên

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Nhà trường (để biết)

- Các Khoa, Bộ môn, Phòng (để t/hiện)

- Lưu: VT, ĐT

	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Nguyễn Đức Tĩnh